

Dagligdagen i Spiren/Stjerneskuddet-praktisk info:

Åbningstider:

Mandag-torsdag kl. 6.30-17

Fredag kl. 6.30-16

Kontakt:

I er altid velkommen til at komme og få en snak med os. Vi lægger stor vægt på, at den gode dialog er vejen frem for et godt og konstruktivt samarbejde omkring jeres børn.

Vi vil gerne bruge mest mulig tid på vores kerneopgave-” tid med børnene” hvor vi skaber fordybelse og nærvær for børnene. Man kan sende en sms på vores mobil

Spiren: 20 55 17 56

Stjerneskuddet: 21 62 36 41

Ring kun hvis det er vigtigt.

Spiren/Stjerneskuddet 0-2 klasse:

Børn der går i 0.-2. klasse er SFO barn, med de dertil gældende regler, såsom kontrolleret pasning, pris og muligheder, for at få barnet passet i den fælles feriepasning m.m.

<https://silkeborg.dk/Borger/Boern-skole-og-familie/Dagpleje-vuggestue-og-boernehave/Betaling-og-tilskud-i-dagtilbud>

Forskellige moduler:

Fra 0-2 klasse kan man vælge mellem morgenmodul, eftermiddagsmodul eller et heldagsmodul.

- Morgenmodulet er fra 6.30-7.50 og foregår i Spiren
- Eftermiddagsmoduler er fra skolen er slut til kl. 17. fredag er til kl. 16.
- Heldagsmodul er fra kl. 6.30-17, fredag kl. 16.

OBS. Indmeldelse fra børnehaven til SFO sker ikke automatisk. I skal selv ind og tilmelde jeres barn, hvis barnet skal starte i SFO.

Fælles feriepasning:

For 0.-2. klasse vil der være mulighed for at komme i den fælles feriepasning- De 3 dage op til påske, dagen efter Kr. himmelfartsferien, uge 28-29-30 og mellem jul og nytår.

Kontrolleret pasning:

For 0-2 klasse er der kontrolleret pasning. Vi gør opmærksom på, at det er forældrenes pligt at melde børnene fra inde på komme/gå på AULA, hvis de er syge, har ferie eller ikke kommer i SFO. Høre vi ikke noget fra jer, skal vi kontakte jer.

AULA- goddag og farvel:

Vi forventer at alle børn siger goddag og farvel til en voksen hver dag. Kommer jeres barn om morgenen skal de tjekke sig ind på AULA, ellers skal de tjekke sig ind ved SFO start.

Vi sender IKKE børn ud til jer, når I er på skole. I skal selv hente dem.

Vi sender jeres børn til bus og til fritidsaktiviteter. I skal selv skrive aftalerne ind på AULA. Det er vigtigt at aftalerne altid er opdateret.

Hvis jeres børn selv skal cykle hjem, har legeaftaler m.m. sender vi fra kl. 15- vi sender kl. hel og halv.

Besked/ændringer:

Man kan sende beskeder til vores mobil, hvis der er ændringer på dagen. Beskeden vil altid blive besvaret med et ok, tidligst fra kl. 13.05, når børnene kommer i SFO.

Brug af mobil og Smart watch:

Alle aftaler skal gå igennem AULA eller direkte til pædagogerne. Det er hellere ikke tilladt for forældre at ringe på børnenes ure.

Mobiltelefoner skal ligge i tasken og må ikke bruges i skolen og i SFO, og kan derfor ikke kontaktes via denne.

Smart watch:

Smart watch må kun bruges til at se hvad klokken er og sætte en alarm hvis barnet selv skal cykle hjem før kl. 15. Det er ikke tilladt at ringe/ sms/filme/optage eller tage billeder.

Legeaftaler:

Legeaftaler kan laves dagen før eller når forældrene henter deres børn.

Særregel-2 klasse må ringe efter kl. 15.

Aktiviteter:

Spiren og Stjerneskuddet har mange forskellige aktiviteter, både kreative værksteder som syning, smykker m.m. men også brug af de udendørs faciliteter som legepladsen, mooncar, bål, mulighed for at bruge hallen/gymnastiksalen, lego, spil og meget mere.

Fødselsdage:

Husk at give besked til SFO hvis jeres børn holder fødselsdag for klassen eller ligende.

Frugt:

Vi tilbyder hver dag lidt mad at spise-alt fra brød, frugt, bålmad m.m. Det skal ses som et mellemmåltid og ikke en erstatning for madpakken.

"Garderobe tjek"

Hver dag er der "garderobe-tjek" Børnene skal hjælpe med at holde styr på egen garderobe med hjælp fra jer forældre.

Skiftetøj:

Vigtigt at I får suppleret op med skiftetøj og børnene har overtøj/fodtøj efter årstiderne.

Tømning af garderobe:

I skal tømme garderoben hver fredag.

Glemt tøj:

Der står en stor kurv til glemt tøj i garderoben. Tøjet bliver fjernet til efterårsferien, jul, påskeferien, og sommerferien.